
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem kancelářských prostor 16,38  m2, Praha 1 - Nové
Město, Senovážné náměstí

Eč: NB0188

Nabídka již není aktivníNebytová plocha 31,64m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 2. patro Parkování Není
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost neznámá
Druh smlouvy Nevýhradní Stav nemovitosti Velmi dobrý
Parkování Není Zařízeno Zařízeno

Pránájem kancelářských prostor o výměře 16,38 m2 ve 2. patře kancelářské budovy. V budově není výtah, ale lze užívat
výtahy v blízkosti vchodu do budovy. Kancelář je dobře prosvětlena denním světlem. Internet veden kabelem, dobrá
kapacita tel. linek. Na společné chodbě pěkná kuchyňka, sociální zařízení. Výborná dostupnost na kompletní městskou
dopravu. (tramvaje, autobus, metro, jen 300 m od nádraží Praha střed i Hlavního nádraží).

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

